
NYHET

REF. ALI58078

665 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

3
Sovrum  

3
Badrum  

256m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett underbart hem, med pool, för en familj som vill bo i
villa, nära stranden och bra förbindelser till staden!

Vi presenterar en underbar fristående enfamiljsvilla, belägen mindre än 2 kilometer
från Muchavista-stranden, i det mycket eftertraktade området La Font!

Detta är en villa med 3 sovrum och 3 badrum fördelat på två huvudvåningar, plus en
enorm, väl upplyst och ventilerad semi-källare. Denna semi-källare är för närvarande
ett multifunktionsrum men kan också förvandlas till ett vardagsrum och flera sovrum,
om det behövs för en större familj. På övervåningen, på andra våningen, hittar vi ett
rymligt solarium med 360-graders utsikt över Alicantebergen och en visuell
anslutning till havet.

Fastigheten utmärker sig för sitt rymliga och ljusa vardagsrum/matsal, det mycket
lugna och säkra området och det gated community som drar nytta av lekplatser för
barn och en paddeltennisbana! och för sin välkomnande renovering - ägarna
försöker alltid förbättra utrymmet och ge mer värde till uteplatsen, som nu har en
bra pool, en gästtoalett med dusch, terrasser med elektriska pergolor, en skuggig
grillplats, den huvudsakliga trädgården med konstgräs och alla växter med
droppbevattning för enkelt underhåll!

Är du intresserad av att bo i en fristående villa i ett av de bästa områdena i Alicante?
Kontakta oss nu så ordnar vi ett besök - missa inte detta tillfälle!

lucasfox.se/go/ali58078

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Padel-bana, Parkering, Utrustat kök,
Solpaneler, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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